ιθ'. Νέοι Ἀζῶτιοι ἡμᾶς * ἐκύκλωσαν, καὶ ἦραν * τὴν θείαν κιβωτόν σου * καὶ πόλιν τὴν ἁγίαν· * ἀλλ' οὐ παρείδες, ὁ Θεός. * Ἐγνώσαν καὶ οὗτοι * ὅτι σὺ εἶ μεθ' ἡμῶν, * ἢ πείρα γὰρ διδάσκαλος· * ἔγνώσαν καὶ θρηνοῦντες ἐβόησαν· * Πέπτωκεν ἐπ' ἐδάφους * ὁ Δαγὼν, καὶ συνετρίβη. * Ἀνύψωσας * κέρασ ἐκλεκτῶν σου. * Μωσέως ἐπὶ σὲ * πετάσαντος χειρᾶς, * κατεβλήθη Ἀμαλὴκ * βάρβδῳ Μωσέως· * ἔδωκας ἡμῖν * πιστῶν

superbia. Ipsa enim venerabunda tenet hoc sæculorum monumentum, invictum tropæum.

17. Collætentur nobiscum in hac celebritate prophetæ divina spirantes, et quotcumque justī ante crucis tempora crucem viderunt. Primus, virgam manu gerens, Moyses dixit: « In Ægypto palam feci mirabilia: « mare disrupti rubrum hinc inde divisum, « et petram mutavi in lymphas, Merrhæ « aquas dulces ligno reddidi, et prædixi fore « ut vita a ligno pendeat. Verum et ipse ego « in fiscellam missus, evasi salvus, quam « existimavi invictum tropæum. »

18. Jeremias, vir ille semper prompto eloquio liber, solatio suavis, vaticinio grandis, de Christo protestatur, personam agens crucis carnificum, ac dicens: « Adeste, agite: « dum, et in panem lignum mittamus. » Universi vates, et cum illis Noe, hic justus ligno incolumis, hymnos nobiscum texunt potenti tuæ cruci, per quam facta nobis est justitia. Per eam da, salvator, deprecamur, imperatoribus invictum tropæum.

19. Novi nos Philistæi Azotei incluserunt, et abstulerunt divinam tuam arcam et sacram civitatem. At nos non despexisti, Deus. Agnoverunt et illi te nobiscum esse, magistra enim experientia est; agnoverunt, et ejulantes exclamarunt: « Cecidit in pavimentum Dagon, et contritus est. » Erexisti cornu justorum tuorum. Moyses ad te manus expandente, prostratus est Amalec Moysis virga. Sic nobis dedisti fidelium imperato-

17. ἐγλύκανα, alexandrinam nota formam pro ἐγλύκανα atticor. — θήβην Cr. Grata et inexpectata crucis imago, cui accedat mox idem Moyses in monte orans. Sed et cf. Georg. tr. 4.

18. Δεῦτε. Jerem. XI, 19. — καὶ ἀντὶ εἰς om. Cr. — τὸν δεινὸν σταυρόν id. — βασιλεῦσιν. Cf. trop. I.

19. Ἀζῶτιοι. Memoratur Act. VIII, 40 civitas Ἀζωτος una e quinque præcipuis urbibus Philis-

tæorum. Cf. Ballerini in Act. Apost. p. 71. Hi novi Philistæi, devicti et profligati, caveas ne tibi sint Agareni, qui semel urbe sancta potiti, nunquam expulsi postea fuerunt; sed cogita potius de Persis, quibus, devicto Chosroe ab Heracleio, merito aptantur quæ hic melodus commentatur. — εἰς ἔδαφος Cr. quod metrum lædit. — ὁ cod. om. ante Δαγὼν, de quo cf. I Reg. V.